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بیرانوند، استخوانی در گلو! 

دردسر بزرگ برهانی بابت بدقولی استقلال
آرش برهانی   بعد از جدایی از استقلال مبلغ زیادی از این باشگاه طلبکار است و طبق قرار قبلی 
او بایــد یک و ماه نیم پیش 280 میلیون از این طلــب را دریافت می کرد که این اتفاق نیفتاده 
است. نکته مهم ماجرا این است که برهانی روی حساب قول باشگاه چکی به همین مبلغ کشیده  
که هم اکنون موعد آن رســیده  و بدقولی باشگاه او را با دردسری بزرگ روبه رو کرده است. این 
اتفاق در حالی افتاده  که افتخاری بعد از این که موفق شد جواز حضور استقلال در لیگ قهرمانان 
آسیا را کسب کند، در مصاحبه های متعدد ادعا کرده بود که تمام بدهی های پیشین این باشگاه 

را تعیین تکلیف کرده است.

صادقی: مشکلی با رحمتی ندارم
امیرحسین صادقی، بازیکن سابق استقلال نسبت به حرف هایی که در آخرین مصاحبه اش درباره 
مهدی رحمتی زده بود توضیحاتی ارائه کرد: »متاسفانه در این چند روز بعد از مصاحبه من برخی 
رسانه ها به این مسئله دامن زدند، در حالی که من با مهدی رحمتی نه فوتبالی و نه اخلاقی هیچ 
اختلافی ندارم. اختلافاتی هم اگر در گذشــته بوده، ما با هم راجع به آن مســتقیم حرف زده ایم 
و قطعا فقط مهدی مقصر نبوده اســت. من و مهدی رحمتی نان و نمک همدیگر را خورده ایم و 
مهدی کاپیتان من بوده است. من در مصاحبه هم گفتم که مهدی از من بزرگ تر است اما آقایان 

از روی غرض ورزی به این مسئله پرداختند که من گفته ام رحمتی صغر سنی دارد. «

نقش باقری در مدیریت بحران های پرسپولیس
آقا کریم همیشه در تمرینات، نقش یک کاپیتان را بازی می کند و قبل و بعد از هر بازی نیز 
مثل یک بازیکن در کنار تیم است تا به بازیکنان روحیه بدهد. او نقش بزرگ تری نیز دارد 
و ســنگ صبور جوانان تیم است. در کنار این ها، هر وقت لازم باشد، کریم باقری مثل یک 
ناظم واقعی وارد عمل می شــود. در ماجرای اخراج صادقیان، فرناندو، عباس زاده و رضاییان 
نیز، کریم بود که با صلابت خاص خود وارد عمل شد. بعد از جنجال بیرانوند در رختکن هم 
باقری به او تشر زد و گفت: »حق نداری این جا داد بزنی!« این رفتار حرفه ای کریم و نقشی 

که در مدیریت بحران در تیم پرسپولیس ایفا می کند، ستودنی است.

سومین کلین شیت سنگربان استقلال
تســاوی بدون گل استقلال مقابل مشکی پوشــان به معنای ثبت یک 
کلین شیت دیگر برای استقلال و البته حسین حسینی بود. حسینی این 
فصل در 7 بازی برای استقلال به میدان رفته. این سنگربان که خیلی 
وقت است با عملکرد خوبش در دروازه استقلال رحمتی را فرسنگ ها از 

ترکیب اصلی دور کرده، سومین کلین شیت خود را ثبت کرد. 
کاوه رضایی در تیم هفته بلژیک

کاوه رضایــی عملکرد قابل قبولی در بازی با میشــلن داشــت و 
توانســت 2 گل وارد دروازه حریف کند. او به درخشــش خود در 
شــارلوا ادامه می دهد. عملکرد خوب کاوه از چشم کارشناس های 
فوتبــال بلژیک هم پنهان نمانــد و بدین ترتیــب نامش در تیم 

منتخب هفته بلژیک قرار گرفت. 
حضور مربی اخراجی استقلال در تیم ملی

میک مک درموت مربی سابق استقلال که حضور موفقی در این تیم 
نداشت، برای بازگشت به تیم ملی با کارلوس کی روش توافق کرده 
اســت. منابع خبری فاش کردند جلسات میک و سرمربی تیم ملی 
نتیجه بخش بوده و به احتمال زیاد از ماه آینده این همکاری رسمی 
خواهد شد و مک درموت هم در اردوی بعدی کارش را آغاز می کند. 

گل سروش، کاندیدای زیباترین گل قطر
صفحه رسمی لیگ ستارگان قطر، 3 گل برتر این هفته را مشخص 
کرد که در این بین گل ســروش رفیعی هم نامزد این عنوان است. 
سروش رفیعی در دیدار تیمش برابر القطر موفق شد دفع توپ اشتباه 
مدافع حریف را با یک ضربه سنگین تبدیل به گل کند؛ دیداری که 
در پایــان با برتری 2-یک الخور همراه شــد.  همچنین گل ژاوی و 
گل نذیر بلحاج، نامزدهای دیگر این عنوان هستند که با نظر سنجی 

مردمی انتخاب شده اند. 
اعلام زمان بازی بادران و پرسپولیس

کمیته مســابقات زمان دیدار 2 تیم بادران تهران و پرسپولیس در 
مرحله یک هشــتم جام حذفی را اعلام کرد.  دیدار 2 تیم روز جمعه 
24 آذر 96 ســاعت 16:15 در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد 

شد.  
تغییر نام سیاه جامگان به مشکی پوشان

پس از تذکر کمیسیون ماده 5 به مدیران باشگاه سیاه جامگان برای 
تغییر نام این باشــگاه، مدیران این تیم مشهدی نام »مشکی پوشان 
دیار خراسان« را به کمیســیون ماده 5 پیشنهاد دادند. محمد رضا 
عباسی، مالک باشــگاه مشکی پوشــان دیار خراسان )سیاه جامگان 

سابق( این خبر را تایید کرد. 
مصدومیت مبهم رسن

اتفاق مهم بازی پرسپولیس - پدیده مصدومیت دقیقه 4 بشار رسن 
بود که منجر به تعویض این بازیکن شــد. ایــن مصدومیت مبهم 
در حالی رقم خورد که اخیرا فدراســیون فوتبال عراق در نامه ای به 
پرســپولیس خواهان استفاده از بشــار در تیم امیدش شده بود. به 
این ترتیب مصدومیت رســن این ابهام را به وجود آورد که شاید او 
به دنبال حضور در اردوی تیم ملی کشورش بوده و در پی بهانه برای 

گرفتن مرخصی از پرسپولیس بوده است.

دروازه بان طغیان گر، چالش جدید پرسپولیس و برانکو 

برابر  تساوی پرسپولیس در تهران 
تیم پدیده اگرچه بــرای هواداران 
ایــن تیم ناخوشــایند بود و مانع از صدرنشــینی 
سرخ پوشــان شد اما بدتر از توقف شاگردان برانکو، 
رفتــار و برخــورد غیرحرفه ای علیرضــا بیرانوند 
دروازه بان ملی پوش پرســپولیس با هواداران بود. 
بیرانوند که در بدو ورود به پرســپولیس به شدت 
مورد اســتقبال هواداران قرار گرفت و به خاطر نه 
گفتن به استقلال و منصوریان و تکذیب استقلالی 
بودنش راه محبوبیت را خیلی زود و سریع طی کرد، 
با عملکرد خوبش در فصل گذشته و کلین شیت های 
متوالی به یکــی از محبوب ترین تازه واردها تبدیل 
شد. اما همان اندازه که او راه محبوب شدن را زود 
طی کرد، به همان اندازه هم در منفور شــدن نزد 
هواداران سریع پیش رفت، به طوری که در جریان 
دیدار پرسپولیس و پدیده، هواداران پرسپولیس به 
خاطر اظهارات عجیب بیرانوند و تمایلش به جدایی 
و ارجح دانستن خود به پرسپولیس مورد اعتراض 
آن ها قرار گرفت و هو شد. البته این پایان داستان 
نبــود چرا که بیرانوند کنش هواداران را بی پاســخ 
نگذاشــت و با واکنش منفی و هیس نشــان دادن 
به تماشاگران آن ها را عصبانی تر کرد و این موضوع 
به تمرین دیروز پرســپولیس هم کشیده شد. در 
تمرین صبح  دیروز پرســپولیس، هــواداران ابتدا 
نسبت به بیرانوند  بی تفاوت بودند و واکنش خاصی 
به او نداشتند اما وقتی برانکو درباره ماجرا صحبت 

کرد برخی هــواداران اعتراض هایی را به دروازه بان 
ملی پوش داشــتند و بیرانوند  هــم در واکنش به 
اعتراض این هواداران اقدام به ســوت زدن کرد که 
این مسئله با واکنش مجدد هواداران مواجه شد و 
برخی افراد او را بار دیگر هو کردند. کار به شکایت 
به سید جلال حسینی و محمود خوردبین کاپیتان 
و سرپرست تیم کشید اما بعید به نظر می رسد این 

پایان کار باشد. 
  

بیرانوند کــه رابطه خــوب و نزدیکــی با یحیی 
گل محمــدی ســرمربی تراکتورســازی دارد، با 
تصور این که این تیــم به دروازه بان خوب نیازمند 

است، بحث ســربازی اش را رسانه ای کرد و بدون 
در نظر گرفتن حساســیت هواداران تاکید داشت 
که سرنوشــت او مهم تر از پرســپولیس اســت و 
باید به فکر آینده اش باشــد. این در حالی بود که 
نظام وظیفه و باشگاه تراکتورسازی در اطلاعیه های 
جداگانــه ای حضور بیرانوند در تراکتورســازی را 
رد کــرده و بــه نوعی آب پاکی را روی دســت او 
ریختند. حتی شــنیده شــد تراکتورسازی برای 
نیم فصل به دنبال دروازه بان خارجی اســت و در 
پست های دیگر بازیکن ایرانی جذب خواهد کرد. 
با همه این ها، اظهارات دروازه بان ملی پوش سرخ ها 
باعث جریحه دار شــدن احساسات هواداران شد و 

آن ها تصمیم گرفتند در نخســتین بازی خانگی 
این موضــوع را به بیرانوند یــادآوری کنند. حتی 
برخــی از هــواداران در فضای مجازی خواســتار 
جدایی و اخراج بیرانوند شــده بودند زیرا به زعم 
آن ها بازیکنی که دلش با تیم نباشد، نباید بماند. 
با وجود تلاش پرسپولیســی ها برای فرو نشاندن 
خشــم هواداران از طریق حمایت اینستاگرامی از 
بیرانوند اما هواداران اعتراض شــان را علنی کردند. 
البته برانکو و باشــگاه هم طرف هواداران را گرفته 
و اعلام شــد بیرانوند جریمه می شود. با این حال 
دروازه بان ملی پوش پرســپولیس هم کوتاه نیامده 
و روز گذشــته و پس از واکنــش منفی هواداران 
اعلام کــرده این رفتارها از ســوی عده ای خاص 
برنامه ریزی شــده  و حتی شنیده می شود با لحنی 
تند تهدید کرده که اگر این وضعیت به پایان نرسد 
در تمرینات پرسپولیس حاضر نخواهد شد. حالا در 
روزهایی که پرسپولیس مدیرعامل ندارد و وضعیت 
مدیریت باشگاه مشخص نیســت، بیرانوند با این 
رفتارها به چالشی بزرگ برای باشگاه تبدیل شده و 
مشخص نیست در این اوضاع برانکو چه تصمیمی 
خواهد گرفــت. آیا او مثل موضوع رامین رضاییان 
که منافع خود را به منافع باشــگاهی ترجیح داده 
بود، قید بیرانوند را هم می زند یا این که با توجه به 
نیاز تیم به دروازه بان و محرومیت پرســپولیس از 
نقل و انتقالات از خطای او خواهد گذشت و او را به 

هواداران ترجیح خواهد داد؟

فریدون اصفهانیان،  رئیس کمیته داوران فدراســیون فوتبال درباره گلایه های 
علیرضــا فغانــی از کمیته داوران، اظهار داشــت: »هرکاری که از دســت مان 
برمی آید، برای داوران انجام دادیم و می دهیم. موفقیت داوران در جام جهانی یا 
هر مسابقه دیگری، موفقیت ماست. مطالبات همه داوران عقب افتاده، همیشه 
که پول نیســت، بعضی وقت ها فدراســیون به مشــکل می خورد. الان یک نفر 

نیست که بگوید چرا حق پخش را نمی دهند. فدراسیون که تنها برای لیگ برتر نیست. ما فقط   90،80 داور 
در لیــگ برتر داریم، اما چند صد نفر در بقیه لیگ ها کار می کنند. پس از جام جهانی 2014 برزیل بود که 
مــن گفتم اگر وزارت ورزش می خواهد تجلیل کند، از داوران هم به عنوان قهرمانان مدال آور تجلیل کند. 
ما هم از خدای مان اســت که این کار انجام شــود، اما کشور با کشور فرق دارد. فدراسیون فوتبال به اندازه 

وسعش و حتی شاید بیشتر می خواهد مشکلات داوران را حل کند. «

اصفهانیان: مطالبات تمام داوران عقب افتاده است

علیرضــا فغانی داور بین المللی کشــورمان در خصوص تبریک رئیس کمیته 
داوران بابــت انتخاب تیم داوری ایرانی برای جام جهانی گفت: »اصفهانیان و 
بقیه به من  لطف دارند اما از ایشان توقع دارم مانند مسئولان تیم ملی که به 
دنبال رایزنی برای گرفتن امکانات بهتر برای تیم ملی هســتند، با مسئولان 
فدراسیون رایزنی کنند. تا به امروز هیچ کدام از مسئولان فدراسیون مرا پس 

از انتخاب شدن به عنوان یکی از داوران بین المللی نخواسته تا متوجه شود کمبودی دارم یا ندارم. تنها 
اســلامیان و برخی مربیان با ارســال پیامک به من تبریک گفتند و سایر دوستان هیچ پیغامی به من 
ندادند. اگر موفقیتی از حضور ما در جام جهانی حاصل شــود، دوســتان حضور خواهند داشت و عکس 
یادگاری می گیرند اما چه بهتر است قبل از اعزام درد دل های ما را بشنوند. جامعه داوران نیز توقع دارند 

تمام پاداش هایی که برای بازیکنان در نظر گرفته می شود، برای تیم داوری نیز محاسبه شود .«

فغانی: دوستان درد دل های ما را بشنوند

حضور مجیدی در وزارت ورزش و جوانان!
فرهاد مجیدی پیشکســوت اســتقلال این روزها   بــرای گذراندن 
کلاس های مربی گری A اروپا اقدام کرده  و از ســوی دیگر شــایعه 
مربی گری اش در استقلال از روز اول حضور شفر در این تیم به گوش 
می رسد. او دیروز در حالی که قصد خروج از ساختمان وزارت ورزش و 
جوانان را داشت توسط خبرنگاران دیده شد تا دوباره موج جدیدی از 
شایعات در ارتباط با او شنیده شود. دلیل حضور او در وزارت ورزش 

هنور مشخص نشده است. 

جنجال پورموسوی و تارتار روی آنتن زنده!
اتفاقــات بازی فولاد و پارس جنوبی پس از ســوت پایان بازی  تمام 
نشــد و کنفرانس خبری ســرمربی فولاد و گله مندی وی از تارتار 
باعث جنجال شــد .  سید سیروس پورموســوی پس از پایان بازی از 
دست ندادن تارتار در ابتدای بازی با کادر فنی اش، به شدت گله مند 
بــود و آن را  یــک حرکت ناشایســت خواند امــا کار در این جا به 
پایان نرسید . پورموســوی این ناراحتی را در تماس تلفنی با برنامه 
شــب های فوتبالی شــبکه ورزش تکرار کرد تا این صحبت ها باعث 
شــود ســرمربی تیم پارس جنوبی جم به آن  پاسخ بدهد . او مدعی 
شد یکی از نزدیکان سرمربی که پس از برد نیز همراه با پورموسوی 
به شــادی می پرداخته، پیش از بازی بــا بازیکنانش تماس گرفته و 
گفته   که در صــورت بازی مصدوم خواهید شــد . او گفت همراه با 
بازیکنانش به کمیته اخلاق خواهد رفت تا موضوع را بررســی کند 
که پورموســوی خود را آماده هرگونه پاسخ گویی در کمیته اخلاق 
معرفــی  و به او تاکیــد کرد تا در کمیته اخلاق حاضر شــود . البته 
مشــکل این 2 ســرمربی به ابتدای فصل و ماجــرای انتقال محمد 
طیبی بر می گردد، جایی که تارتار پس از مصاحبه پورموسوی  اعلام 
کرد که این سرمربی تجربه کافی برای سرمربی شدن در لیگ برتر 
را نــدارد . باید منتظر ماند و دید این ماجرا به کجا کشــیده خواهد 
شد و این 2 ســرمربی که تیم هایشان تا این جای کار موفق بوده اند 

چه صحبتی در این مورد در روزهای آتی خواهند کرد.

تراکتور و حسرت 54 روزه برای پیروزی
محرومیتی که فیفا برای تراکتورســازی در نظر گرفت و مانع از 
جذب بازیکن جدید شد، از یک طرف و مصدومیت و محرومیت 
بازیکنان سرخ پوش از طرف دیگر باعث شد تا در همه مسابقات 
اخیر دست یحیی گل محمدی خالی بماند.  تراکتورسازی اما بعد 
از رســیدن به روزهای خوب در اواسط نیم فصل اول، حالا در 4 
مسابقه اخیر نتوانسته هیچ بردی به دست بیاورد.  تیم سرخ پوش 
فوتبال تبریز آخرین بار 6 شهریور ماه در بازی با گسترش فولاد 
در هفته هشــتم لیگ به پیروزی رسید و حالا 54 روز است که 

هیچ بردی در لیگ برتر کسب نکرده است.

درخواست پرسپولیس برای تغییر 
زمان دیدار با پارس 

پرسپولیســی ها در هفته سیزدهم رقابت های  لیگ برتر 
به مصاف سرســخت ترین رقیب خود خواهند رفت. در 
همین راستا پرسپولیس از سازمان لیگ درخواست کرده  
تا ساعت این دیدار را تغییر دهند. اعضای تیم پرسپولیس 
ساعت 7 صبح جمعه تهران را ترک می کنند. قرار است 
پرواز برگشت این تیم هم ساعت 20 روز شنبه باشد. در 
همین راستا، باشگاه پرسپولیس درخواست کرده که بازی 
مقابل پارس جنوبی به جای ســاعت 15، ساعت 14:30 
برگزار شود تا آن ها  بتوانند به پرواز برگشت شان برسند. 

یک ایرانی سرمربی گوتبورگ 
سوئد شد

روز گذشته مراسم معارفه پویا اسبقی در باشگاه گوتبورگ 
سوئد برگزار شد. این چهره ایرانی 32 ساله بعد از مذاکره 
با ســران باشگاه به توافق رسید و به عنوان مسئول فنی 
کارش را آغاز کرد. این اتفاق در حالی رخ داد که مدیران 
باشگاه سوئدی با دالکورد و بران اشتورم، 2 گزینه داخلی 
صحبت  کرده  و در آستانه توافق قرار داشتند اما در نهایت 
اســبقی که از خود کارنامه موفقی به جای گذاشته را به 
کار گماردند.  اسبقی بعد از الکساندر نوری که تا چندی 
قبل سکان هدایت تیم وردربرمن آلمان را برعهده داشت، 
دومین ایرانی اســت که در اروپا توانسته مربی گری در 

سطح بالا را تجربه کند. 

شکایت کریمی از جهانیان به جریان 
افتاد

مهر ماه ســال جاری وکیل علی کریمی در گفت و  گویی 
اعــلام کرد که علی کریمی به دلیل برخی بداخلاقی ها، 
افعال غیر متعارف و غیراصولی از مالک باشــگاه نفت به 
کمیته اخلاق شــکایت خواهد کــرد. از همین رو، روز 
پنج شــنبه 25 آبان وکیل کریمی بــرای پیگیری این 
شــکایت به کمیته اخلاق رفت و نســبت بــه برخورد 
کمیته اخلاق اصرار کرد. در جلسه رسیدگی مذاکراتی 
میان عبدا... سمامی عضو کمیته اخلاق و وکیل کریمی 
برگزار شد؛ بر همین اساس قرار بود حمیدرضا جهانیان 
دیروز برای ادای توضیحات درباره شکایت علی کریمی 
در کمیته اخلاق حضور پیدا کند. شــکایت کریمی در 
دهم مهرماه، به دنبال عدم راه دادن او و بازیکنان تیم به 
تمرین و ساعت ها معطلی در تهرانسر، انتشار پیامک های 
خصوصی او در فضای مجازی و اعلام واهی استعفایش از 

هدایت تیم نفت بوده است.

حسینی: رفتار بیرانوند قابل 
توجیه نیست

مهــدی مرتضویــان/ 
حسینی،  ســید جلال 
پرســپولیس  کاپیتان 
مستحکم ترین  از  یکی 
حاضر  حــال  مدافعان 
اســت،  برتر  لیــگ 
چراکه هر بــار در خط 
دفاعی سرخ پوشان پایتخت حضور داشته آمار 
کلین شــیت دروازه بان های این تیم را افزایش 
پرسپولیس  کاپیتانی  بازوبند  بستن  است.  داده 
توسط حسینی سبب شــد تا وی مجبور شود 
درباره  »هیس«  بیرانوند رو به سکوهای هواداران 
پاسخ گو باشد. گفت و شنود با حسینی را که در 
قلب خط دفاعی پرسپولیس و تیم ملی حضور 

دارد، در پی می خوانید.
برای پرسپولیس مقابل   یک تســاوی دیگر 
تیم های مشهدی گرفتید. در این باره چه نظری 

دارید؟
بــازی خوبی را از خــود به نمایش گذاشــتیم حتی 
می توانستیم برنده هم باشــیم اما متاسفانه بدشانس 

بودیم و توپ هایمان به گل تبدیل نشد. 
 خیلی ها می گویند پرسپولیس همیشه مقابل 
تیم هایی که بسته بازی می کنند نتیجه نمی گیرد.

پدیده مشــهد یکی از تیم های خوب لیگ برتر است. 
آن ها خیلی خوب بازی را باز می کردند و سرعت زیادی 
در انتقــال توپ از دفاع به حمله داشــتند. با این حال 
فکر می کنم نتوانستیم از موقعیت هایمان استفاده کنیم 

و مساوی کردیم. باید قدر فرصت ها را بیشتر بدانیم. 
هواداران  با  بیرانوند  نادرســت  رفتار  درباره   

پرسپولیس چه نظری دارید؟
اشتباه کرد. رفتار او قابل توجیه نیست. او نباید رفتاری 
را انجام دهد که هــواداران برنجند. ما هر چه داریم از 
هواداران اســت. اما این را هم در نظر بگیرید که یک 
بازیکن نیاز به حمایت دارد تا انگیزه پیدا کند. شــما 
باید حمایت های باشگاه را هم در نظر بگیرید. ما الان 
نه مدیرعامل داریم و نه می دانیم با چه کســی طرف 

حساب هستیم. 
 اما این دلیل نمی شود که بیرانوند بخواهد رفتار 

غیرحرفه ای انجام دهد. 
من کاملا با شما موافقم. باز هم می گویم او نباید رفتار 
این چنینــی از خود به نمایش می گذاشــت. تک تک 
بازیکنان، مشکلاتشــان را به من می گویند ولی از من 
چه کاری بر می آید. باید کسی باشد که پاسخ گو بوده و 

مشکلات را حل کند. 
 اما مشکل مالی که حل شده است.

تنها موضوع که پول نیست. باید بازیکن بداند چه کسی 
مدیر است. او باید بداند با چه فردی روبه رو می شود. اما 

الان در پرسپولیس، چنین آرامشی وجود ندارد. 

اطلاعات پرونده باشگاه نفت، آن طور که به اطلاع مسئولان عالی رتبه وزارت نفت رسیده، به این شکل است که این باشگاه 2 پرونده در کمیته استیناف دارد که برای 
آن ها ســفته گذاشــته و 6 پرونده هم در کمیته انضباطی است. این در حالی اســت که نفتی ها معتقدند هم تعداد پرونده های پرسپولیس و استقلال بیشتر است و هم 
میزان بدهی های آن ها. مســئولان وزارت نفت برای احقاق حق باشــگاه نفت تهران و بازگشت ســهمیه این تیم به آسیا، لایحه  ای حقوقی تنظیم کرده اند و قرار است 
آن را به AFC ارســال کنند. این لایحه به گونه  ای تنظیم شــده که ممکن است AFC برای راستی آزمایی مدارک بقیه باشگاه ها را مورد بررسی قرار داده و حتی در 

این خصوص از فدراسیون فوتبال سوال کند.

ارسال لایحه 
حقوقی نفتی ها 
به AFC برای 

بازگشت
 به آسیا

امیر قلعه نویی، سرمربی  ذوب آهن با برد تیمش مقابل سپیدرود رشت 
از خطر برکناری گریخت و حداقل تا نیم فصل ابقا شد! هر چند رسانه ها 
بیشــتر روی ســپاهان دیگر نماینده اصفهان زوم کرده و از عملکرد 
قهرمان ســابق لیگ و کرانچار انتقاد می کردند اما با نگاهی به جدول 
و نتایج بازی های چند هفته اخیر مشــخص می شــود که  ذوب آهن 
اصفهان هم اوضاع جالبی نداشــته و برد مقابل سپیدرود به داد امیر 
قلعه نویی رســید. ذوبی ها پس از برد 6 گله مقابل استقلال خوزستان 
در هفته ششــم لیگ برتر در 5 هفته اخیر بردی نداشــتند و روی 
نوار ناکامی حرکت کرده اند. شکســت 3 - صفــر در اصفهان مقابل 
پارس جنوبی هم بدترین نتیجه این تیم در این 5 هفته بوده که ظاهرا 
این موارد دست به دست هم داده بود تا برخی از مسئولان باشگاه و 
کارخانه به  دنبال تغییر در کادر فنی باشند. براساس  شنیده ها برخی 
از مسئولان  ذوب آهن به سعید آذری مدیرعامل باشگاه توصیه کرده 
بودند که با ادامه این روند ناکامی و با توجه به این که تیم آســیایی 

شــده و باید به عنوان نماینده ایران و بــه جای نفت تهران در لیگ 
قهرمانان حاضر شــود به دنبال یک مربی دیگر باشــد اما مدیرعامل 
 ذوب آهن ترجیح می دهد همچنان به قلعه نویی فرصت دهد. فرصتی 

که قلعه نویی به خوبی از آن استفاده می کند و تیمش موفق می شود 
در هفته دوازدهم تیم سپیدرود را در رشت شکست دهد. با این برد 
قلعه نویــی از خطر برکناری نجات یافت، البتــه این به معنای پایان 
پروژه تغییر کادرفنی  ذوب آهن نیســت، چرا که مخالفان این مربی با 
یک برد قانع نمی شوند و به دنبال تداوم موفقیت هستند. حال شاید 
این ســوال پیش بیاید که اگر قلعه نویــی نتیجه نمی گرفت و برکنار 
می شــد، قرار بود چه کسی جانشین او شــود؟ در این رابطه شنیده 
می شود انتخاب باشــگاه در صورت قطع همکاری با قلعه نویی، امید 
نمازی بوده، مربی ســابق تیم ملی که پیش از آغاز لیگ هفدهم نیز 
از او به عنوان یکی از کاندیداهای سرمربی گری  ذوب آهن یاد می شد. 
اتفاقا همان موقع هم عنوان شد درخواست مالی نمازی مناسب است 
و او شــرط خاصی هم نگذاشــته اما گویا برخی از مسئولان کارخانه 
روی این مربی نظر مســاعدی نداشــتند و انتخابشان امیر قلعه نویی 

بود که محقق شد. 

باخت سپیدرود، مانع تغییر کادرفنی  ذوب آهن 

قلعه نویی ابقا شد، نمازی در لیست انتظار! 

 در جمع ملی پوشــان اســتقلال 
فقــط روزبه چشــمی اســت که 
شــرایط مســاعدی دارد، چــه به 
لحاظ جســمانی و چــه به لحاظ 
مســائل فنی. امید ابراهیمی و وریا 
غفوری دیگر ملی پوشــان استقلال 
مدت هاســت که روی فرم نیستند 
یا به دلیل مصدومیت یا افت فنی. 
حداقل شرایط بازی این 2 بازیکن 
در تیم باشگاهی شان با شرایط شان 

در زمــان حضور در تیم ملی متفاوت اســت و همین 
تفاوت باعث شده شــایعاتی درباره آن ها ایجاد شود. 
این که امیــد ابراهیمی دیگــر آن بازیکن جنگنده و 
درگیر شــونده در میانه میدان استقلال نیست شاید 
بی ارتباط با مصدومیت نسبتا شدیدش و احتیاط پیشه 
کردنش نباشد اما برخی هم معتقدند این بازیکن نگران 
از دســت دادن جایگاهش در تیم ملی با مصدومیتی 
جدید است و از این رو در بازی های باشگاهی با احتیاط 
خاصــی بازی  می کند. مصدومیت دوباره و از دســت 
دادن تیــم ملی به معنای از دســت دادن جام جهانی 
است و شاید اگر این گونه به موضوع نگاه کنیم بتوانیم 

به ابراهیمی یا هر  ملی پوش دیگری 
که مصدومیتی طولانی را پشــت 
سر گذاشته ، حق بدهیم که چنین 
محتاط شود. وریا غفوری که فصل 
گذشته را با مصدومیت های سریالی 
پشت سر گذاشت، در فصل جاری 
هم چند بار مصدوم شــده و حالا 
دوباره آســیب دیــده، آن هم در 
اردوی تیــم ملی. در واقــع این بار 
مصدومیت وریا ســوغات کی روش 
است برای شفر و استقلال و گویا آسیب دیدگی مدافع 
 ملی پوش آبی ها  جدی اســت. وریا که بازی تیمش در 
هفته دوازدهم مقابل نماینده خراسان را از دست داده، 
برای بازی با گسترش فولاد هم نمی رسد و ظاهرا این 
قصه سر دراز دارد. با توجه به تورم زانوی وریا، او باید 
صبر کند تا پس از خوابیــدن التهاب زانویش عکس 
ام آر آی بگیــرد تا میزان و شــدت مصدومیت و زمان 
دوری اش از میادین مشخص شــود. به نظر می رسد 
مدافع  ملی پوش آبی ها تــا نیم فصل قادر به همراهی 
استقلال نیست و شفر باید در برنامه های تاکتیکی اش 

تجدید نظر کند و به فکر جانشین وریا باشد.

عمر مدیریت علی اکبر طاهری 
در باشگاه پرسپولیس به اتمام 
رسیده اســت. وی که در ابتدا 
بــا حکم سرپرســت موقت به 
باشــگاه پرســپولیس آمــد و 
بیــش از یک ســال هم بدون 
آن کــه ســایه هیئت مدیره را 
بالای ســر خود احساس کند، 
در پرســپولیس ماند، حالا باید 
ریاســت باشــگاه را به دوست 

صمیمی اش گرشاســبی بســپارد. طاهری که 
در ابتــدای فصل جاری رقابت هــای  لیگ برتر 
از ســوی وزیر ورزش و جوانان بــه عنوان عضو 
هیئت  مدیره و مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس 
انتخاب شد، در یک تصمیم ناگهانی استعفایش 
را روی میــز وزیر ورزش و جوانان گذاشــت تا 
رئیس مجمع باشــگاه پرســپولیس را وادار به 
دادن امتیازات مدیریتی بیشــتر کند. نکته ای 
که سلطانی فر فهمید و حاضر نشد طاهری را با 
وجود تمام افتخاراتی که بزرگسالان پرسپولیس 
با برانکو ایوانکوویچ در دوره مدیریتی او کســب 

کــرده، نگــه دارد. طاهری  با 
مشکل منع قانونی ادامه فعالیت 
از سوی ســازمان بازرسی کل 
کشــور به خاطر بازنشســتگی 
خود نیز روبه روســت و خیلی 
خوب می دانست اگر فشار لازم 
را به وزیر نیاورد، او نیز زیر بار 
فعالیتش نخواهد  تمدید مجوز 
رفت. اما فکرش را هم نمی کرد 
سلطانی فر با همان فرمولی که 
او را آورده بود؛ جانشین وی را هم انتخاب کند. 
وزیــر ورزش و جوانان به احتمــال فراوان ظهر 
امروز حکم سرپرســتی حمیدرضا گرشاســبی 
در باشــگاه پرســپولیس را امضا می کند تا وی 
جانشــین طاهری شــده و رتق و فتق امور را 
بر عهــده بگیرد. نســخه ای تکراری که نشــان 
می دهد وزارت ورزش و جوانان با ادامه فعالیت 
پرسپولیس تحت سلطه خود کاملا راضی است. 
باشــگاهی که همچنان با شعار خصوصی سازی 
پیش مــی رود اما هیچ قدمی در این راســتا در 

سطح مدیریتش برداشته نمی شود.

نسخه تکراری وزیر برای پرسپولیس؛مدافع  ملی پوش استقلال بازی با گسترش را هم از دست داد

طاهری رفت، گرشاسبی سرپرست می شودوریا تا نیم فصل دور از میادین؟!

جلسه اضطراری هیئت مدیره پرسپولیس 
اعضای هیئت مدیره پرســپولیس امروز تشکیل جلسه می دهند. 
حواشــی اخیر این تیم و همچنیــن بلاتکلیفی مدیریتی در این 
باشــگاه باعث شــد اعضای هیئت مدیره تصمیم بــه برگزاری 
جلسه اضطراری بگیرند.   اعضای هیئت مدیره امروز از ساعت11  
در ســاختمان باشگاه وارد جلســه خواهند شد تا چاره ای برای 

مشکلات به وجود آمده اخیر بیندیشند.


